

BO.Bz.0022.42.2017

PROTOKÓŁ NR 147/2017
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 12 października 2017 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Porozumienie w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Umowa z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy.
 - 5.4. Oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym w terenie powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka i Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:00.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 146/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 października 2017r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 146/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 października 2017r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 146/2017 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 5 października 2017r

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek posiedzenia o punkt:

5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia.

Kto jest za rozszerzeniem porządku o punkt 5.5.? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Porozumienie w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Porozumienie w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył projekt porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego. Dzieci pochodzą z terenu Powiatu Radziejowskiego i zostaną umieszczone w rodzinie zastępczej spokrewnionej z dzieckiem na terenie Powiatu Aleksandrowskiego. Powiat Radziejowski będzie ponosił wydatki na opiekę i wychowanie dzieci w rodzinie zastępczej.

Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Proponuję, zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 6 października 2017 r. znak: RK.072.2.12.8.2017 wraz z projektem porozumienia w sprawie przyjęcia dzieci oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dzieci pochodzących z terenu Powiatu Radziejowskiego, umieszczonych w rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”.

Przewodnicząca Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie zwróciła się o udzielenie wsparcia finansowego organizowanego w dniu 25 października 2017 r. kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”. Przedsięwzięcie to jest kontynuacją wcześniej organizowanych spotkań pod nazwą: „Czym kujawska chata bogata” i „Swojskie jadło”. Do udziału w przedsięwzięciu zaproszone zostaną przedstawicielki kół gospodyń wiejskich z terenu powiatu aleksandrowskiego. Podczas pokazu koła gospodyń wiejskich będą przedstawiać charakterystyczne dla naszego regionu potrawy.

Gminna Rada Kół Gospodyń Wiejskich działa od ponad 35 lat i zrzesza 13 kół. Powiat Aleksandrowski od wielu już lat współpracuje z kołami gospodyń wiejskich z terenu Gminy Bądkowo.

Czy są pytania, uwagi, inne propozycje? Nie widzę. Proponuję, pozytywnie rozpatrzyć wniosek Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie i udzielić wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” w wysokości do 600 zł z przeznaczeniem na zakup produktów niezbędnych do zorganizowania pokazu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – czy co roku jest ta sama kwota dofinansowania tego zadania?

Pan Dariusz Wochna – dofinansowanie w poprzednich latach było w granicach 500 – 600 zł. Czy są jeszcze pytania? Nie widzę. Kto jest za moim wnioskiem? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie i postanowił udzielić wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada” w wysokości do 600 zł z przeznaczeniem na zakup produktów niezbędnych do zorganizowania pokazu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 18 września 2017 r. znak: PS.0532.18.2017 wraz z pismem Przewodniczącej Gminnej Rady Kół Gospodyń Wiejskich w Bądkowie z dnia 20 września 2017 r. w sprawie udzielenia wsparcia finansowego organizatorom kulinarnego pokazu szkoleniowego pod nazwą „Jesienna biesiada”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Umowa z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Umowa z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy.

Sekretarz Powiatu przedkłada projekt umowy z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy. Przypominam, w dniu 28 września 2017 r. Rada Powiatu Aleksandrowskiego podjęła uchwałę nr XXVIII/350/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nakielskiemu na realizację zadania związanego z pokryciem kosztów usuwania skutków nawałnic i powierzyła jej wykonanie Zarządowi Powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zawrzeć umowę z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego w wysokości 10.000 zł na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego w wysokości 10.000 zł na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 9 października 2017 r. wraz z projektem umowy z Powiatem Nakielskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na pokrycie kosztów usuwania skutków nawałnicy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym w terenie powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym w terenie powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego.

Wpłynęła oferta Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym w terenie powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego, złożona w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Zadanie ma na celu prezentację utalentowanych przedszkolaków z terenu powiatu aleksandrowskiego przy akompaniamencie orkiestry OSP w Aleksandrowie Kujawskim, promocję talentów muzycznych i plastycznych. Działania orkiestry dętej w głównej mierze nastawione są na współpracę z dziećmi. Realizacja tego zadania wpisuje się w realizację strategii rozwoju powiatu w zakresie wspierania i ochrony dziedzictwa kulturowego. Wnioskowana kwota to 700 zł. Wnioskodawca planuje przeznaczyć tę kwotę na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla prowadzącego oraz nagrody dla laureatów i uczestników konkursu muzycznego oraz konkursu plastycznego. W przypadku uznania przez Zarząd Powiatu celowości realizacji zadania oferta w sprawie jego wsparcia zostanie zamieszczona na stronie BIP powiatu, na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Starostwa. Każdy, w terminie 7 dni od dnia podania oferty do wiadomości publicznej, może zgłosić uwagi dotyczące oferty. Po upływie tego terminu, oraz po rozpatrzeniu wniesionych uwag, Zarząd Powiatu zawrze umowę o wsparcie realizacji zadania publicznego.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Po zapoznaniu się z ofertą Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” - konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym z terenu powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego”, proponuję uznać celowość realizacji zadania i zlecić jego realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie uproszczonym oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 700 zł na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla prowadzącego oraz nagrody dla laureatów i uczestników konkursu muzycznego oraz konkursu plastycznego ze środków przeznaczonych na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego. Zarząd Powiatu, zawrze umowę na wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty do publicznej wiadomości pod warunkiem braku uwag do oferty.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z ofertą Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” - konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym z terenu powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego”, uznając celowość realizacji zadania, postanowił zlecić jego realizację z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie uproszczonym oraz przeznaczyć na ten cel kwotę 700 zł na pokrycie kosztów wynagrodzenia dla prowadzącego oraz nagrody dla laureatów i uczestników konkursu muzycznego oraz konkursu plastycznego ze środków przeznaczonych na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego. Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę na wsparcie zadania po upływie 7 dni od dnia podania oferty do publicznej wiadomości pod warunkiem braku uwag do oferty.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 10 października 2017 r. znak: PS.525.8.2017 wraz z ofertą Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie udzielenia wsparcia zadania publicznego pn. „Minirecital – Przedszkole talentów” konkurs muzyczny dla dzieci w wieku przedszkolnym w terenie powiatu aleksandrowskiego wraz z wystawą prac konkursu plastycznego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia.

Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedłożył projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia, zgodnie z zaleceniami Zarządu Powiatu. Zmiana dotyczy podziału środków na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli. Dotychczas 20% środków funduszu przeznaczają się na nagrody Starosty i 80% na nagrody dyrektora szkoły, placówki. Proponujemy zmienić te proporcje i zaproponować Radzie Powiatu, żeby 30% środków funduszu przeznaczyć na nagrody Starosty i 80% na nagrody dyrektora szkoły, placówki. Projekt przedmiotowej uchwały przed jego wniesieniem pod obrady Rady Powiatu wymaga zaopiniowania przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia i przekazać do zaopiniowania związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia i postanowił przekazać do zaopiniowania związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 11 października 2017 r. znak: PS.4372.2.2017 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Pan Wojciech Marjański – informuję, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierował pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon we Włocławku w sprawie rozważenia możliwości wykonania lewoskrętu z drogi wojewódzkiej nr 266 na drogę gminną nr 160217 C Stawki – Ośno w stronę dojazdu do ronda i Szkoły Podstawowej w Stawkach oraz oznakowania skrajni drogi poprzez umieszczenie oznakowania poziomego na krawężniku prowadzącym wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 266 przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2634 C ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim, zgodnie z zaleceniami Zarządu Powiatu z dnia 5 października 2017 r. Jest to wynik realizacji wniosków Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 20 września 2017 r. Czekamy na odpowiedź.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon we Włocławku w sprawie rozważenia możliwości wykonania lewoskrętu z drogi wojewódzkiej nr 266 na drogę gminną nr 160217 C Stawki – Ośno w stronę dojazdu do ronda i Szkoły Podstawowej w Stawkach oraz oznakowania skrajni drogi poprzez umieszczenie oznakowania poziomego na krawężniku prowadzącym wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 266 przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2634 C ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim skierowane do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon we Włocławku w sprawie rozważenia możliwości wykonania lewoskrętu z drogi wojewódzkiej nr 266 na drogę gminną nr 160217 C Stawki – Ośno w stronę dojazdu do ronda i Szkoły Podstawowej w Stawkach oraz oznakowania skrajni drogi poprzez umieszczenie oznakowania poziomego na krawężniku prowadzącym wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 266 przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2634 C ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 października 2017 r. znak: DUDiM.0001.21.2017 skierowane do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy Rejon we Włocławku w sprawie rozważenia możliwości wykonania lewoskrętu z drogi wojewódzkiej nr 266 na drogę gminną nr 160217 C Stawki – Ośno oraz oznakowania skrajni drogi poprzez umieszczenie oznakowania poziomego na krawężniku prowadzącym wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 266 przez skrzyżowanie z drogą powiatową nr 2634 C ulicą Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Pan Piotr Marciniak – informuję, że Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. skierował do wiadomości Zarządu Powiatu pismo dot. wynajmu pomieszczeń użytkowych firmie Matulowie Sp. z o.o. Pismo skierowane jest do firmy Matulowie. W piśmie tym, pan Prezes zwraca się o niezwłoczne złożenie konkretnej oferty, a w przypadku jej niezłożenia w podanym terminie oświadcza, że przestają obowiązywać jakiegokolwiek wcześniejsze zobowiązania dotyczące ewentualnej przyszłej współpracy.

Pismo to nie wymaga podjęcia decyzji przez Zarząd Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości treść pisma Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął do wiadomości pisma Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. dot. wynajmu pomieszczeń użytkowych firmie Matulowie Sp. z o.o.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z dnia 9 października 2017 r. l.dz. P.Sz.7717/17 dot. wynajmu pomieszczeń użytkowych firmie Matulowie Sp. z o.o., stanowi załącznik do protokołu.

Pan Wojciech Marjański – wnoszę o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, ze względu na błędnie określony przedmiot zamówienia.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, zgodnie z wnioskiem pana Wicestarosty, unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II)

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, ze względu na błędnie określony przedmiot zamówienia.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, ze względu na błędnie określony przedmiot zamówienia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 12 października 2017 r. znak: Rz.272.2.20.2017 o unieważnienie postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”, stanowi załącznik do protokołu.

Pan Wojciech Marjański – wnoszę o wszczęcie postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego”.

Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II)

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracowni kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Zamówienie obejmuje: przygotowanie i przeprowadzenie kursu prawa jazdy kat. B dla 12 uczniów, przygotowanie i przeprowadzenie kursu operatorów wózków jezdniowych (widłowych) z napędem silnikowym dla 10 uczniów, przygotowanie i przeprowadzenie kursu spawania metodą MAG-135 dla 8 uczniów, przygotowanie i przeprowadzenie kursu barmańskiego I stopnia dla 12 uczniów. Szacunkowa wartość zamówienia – 47.568,00 zł. Termin wykonania do 8 grudnia 2017 r. Proponowany sposób wyboru wykonawcy – zapytanie ofertowe. Kryteria wyboru oceny oferty – cena 100%.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję, wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracowni kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zatwierdzić ustaloną wartość zamówienia, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy z wykonawcą.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracowni kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014 – 2020, zatwierdził ustaloną wartość zamówienia, projekt zapytania ofertowego z załącznikami oraz wzór umowy z wykonawcą.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 12 października 2017 r. znak: Rz.272.2.23.2017 wraz z wnioskiem o udzielenie zamówienia o wartości powyżej 15.000 zł bez podatku od towarów i usług, a nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przeprowadzenie kursów ukierunkowanych na uzyskiwanie i uzupełnienie wiedzy i umiejętności zawodowych uczniów Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim realizowanych w ramach projektu pn. „Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 3 i przebudowa budynku (warsztaty II) w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Sikorskiego 2 na pracownię kształcenia praktycznego” realizowanego przez Powiat Aleksandrowski w ramach RPO WK-P na lata 2014 – 2020, ustaloną wartością zamówienia, projektem zapytania ofertowego z załącznikami, wzorem umowy, stanowi załącznik do protokołu.

Pani Małgorzata Wdowczyk – w punkcie 5.5. analizowaliśmy projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie ustalenia trybu, kryteriów i zasad przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski za ich osiągnięcia. Czy uchwała Nr XXI/331/2009 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 grudnia 2009 roku była weryfikowana pod względem nowych zmiany prawa oświatowego, czy nie należałoby ją uaktualnić?

Pan Dariusz Wochna – proszę, żeby pan Wicestarosta to sprawdził.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:26.

Protokołowała: Edyta Niedziałek